Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 INDICAÇÃO Nº 97/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a poda necessária em árvores localizadas em rua do Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a poda necessária nas árvores da Rua Monteiro Lobato, próximo à pista de caminhadas, no Jardim Primavera.

Justificativa:

O local é bastante arborizado e fresco, o que propicia a prática de caminhadas durante o dia, ocorre que, à noite o local fica escuro e facilita a prática de assaltos. Moradores pedem algum tipo de poda que, possibilite a iluminação à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
94086540-9c5b-4652-8f3c-d59ada329162.png
PROTOCOLO 218/2014 - 16/01/2014 18:05

image1.jpeg